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E D I T A L   Nº 015 / 2019
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini

EXTRAÇÃO LOTERIA FEDERAL DA CAIXA nº 05383

GRUPO GRUPO 1 - 60% = 269 unidades habitacionais

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 2 do 5º premio do dia 13/04/2019, não houve nenhum classificado com a centena do 1º premio do dia 27/04/2019

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 00094 MARIA DA PIEDADE DA CONCEIÇÃO PEREIRA 089.434.444-78
1 00194 GRAZIELLA CRISTINA INACIO 336.493.008-26
1 00294 ELIANA DO VALE 301.728.878-10
1 00394 ALEXANDRA APARECIDO RODRIGUES BATISTA 311.678.068-40 JULIO CEZAR BATISTA 350.035.158-12
1 00494 MAURÍCEIA CLEMENTINO SANTANA DA SILVA 068.905.054-25
1 00594 TAINA PAOLA FROZA 459.248.778-84
1 00694 LUCAS GUERIM LEANDRO 409.558.888-83 JENIFFER APARECIDA DE OLIVEIRA 447.185.068-75

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 - - - - -

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 7 do 5º premio do dia 03/04/2019, não houve nenhum classificado com a dezena do 3º premio do dia 27/04/2019

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 6 do 5º premio do dia 10/04/2019, não houve nenhum classificado com a dezena do 4º premio do dia 27/04/2019

Grupo Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
1 -- - - - -

Em decorrencia de já ter sido utilizado a unidade 0 do 5º premio do dia 06/04/2019, não houve nenhum classificado com a unidade do 5º premio do dia 27/04/2019

LISTAGEM COM A CLASSIFICAÇÃO DOS SELECIONADOS GRUPO 1

Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
485º 00094 MARIA DA PIEDADE DA CONCEIÇÃO PEREIRA 089.434.444-78
486º 00194 GRAZIELLA CRISTINA INACIO 336.493.008-26
487º 00294 ELIANA DO VALE 301.728.878-10
488º 00394 ALEXANDRA APARECIDO RODRIGUES BATISTA 311.678.068-40 JULIO CEZAR BATISTA 350.035.158-12
489º 00494 MAURÍCEIA CLEMENTINO SANTANA DA SILVA 068.905.054-25
490º 00594 TAINA PAOLA FROZA 459.248.778-84
491º 00694 LUCAS GUERIM LEANDRO 409.558.888-83 JENIFFER APARECIDA DE OLIVEIRA 447.185.068-75

LISTA DOS SUPLENTES (100%) GRUPO 1 - 60% = 269 UNIDADES HABITACIONAIS

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em 
cumprimento ao Decreto Municipal nº 7.477, de 05 de Fevereiro de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação 
dos candidatos SORTEADOS do 8º SORTEIO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO GRUPO GRUPO 1, atráves do Extração da 
Loteria Federal do dia 27 de abril de 2019, para o Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini, Programa Minha Casa 
Minha Vida – FAIXA 1.

1º Prêmio – 32672 (CENTENA)

2º Prêmio – 10194 (DEZENA)

3º Prêmio – 76007 (DEZENA)

4º Prêmio – 86276 (DEZENA)

5º Prêmio – 41620 (UNIDADE)

1º Prêmio – 32672 (CENTENA)

2º Prêmio –10194 (DEZENA)

3º Prêmio – 76007 (DEZENA)

4º Prêmio – 86276 (DEZENA)

5º Prêmio –41620 (UNIDADE)
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Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge
213º 00094 MARIA DA PIEDADE DA CONCEIÇÃOO PEREIRA 089.434.444-78
214º 00194 GRAZIELLA CRISTINA INACIO 336.493.008-26
215º 00294 ELIANA DO VALE 301.728.878-10
216º 00394 ALEXANDRA APARECIDO RODRIGUES BATISTA 311.678.068-40 JULIO CEZAR BATISTA 350.035.158-12
217º 00494 MAURÍCEIA CLEMENTINO SANTANA DA SILVA 068.905.054-25
218º 00594 TAINA PAOLA FROZA 459.248.778-84
219º 00694 LUCAS GUERIM LEANDRO 409.558.888-83 JENIFFER APARECIDA DE OLIVEIRA 447.185.068-75
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Jahu, 29 de abril de 2019.

GIULIANO GRISO
Secretário de Habitação

Em decorrência do número de unidades habitacionais destinadas ao GRUPO 1 e a quantidade de inscritos, informamos que será 
necessário efetuarmos mais 2 sorteios para a seleção das 269 famílias sorteadas e 269 famílias para a lista de suplente, dessa forma 
fica definido A Extração da Loteira Federal do dia 01 de Maio e 04 de Maio de 2019 para sorteio, assim preenchendo as listagens do 
Grupo 1. Caso mesmo com esses sorteios não ocorra o preenchimento das listagens, será sempre utilizado sucessivamente o 
sorteio da quarta-feira e sábado subsequentes até o preenchimento das vagas.  
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